АДМИНИСТРАЦИЯ

САДОВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.11.2020                                                                                                                    № 86
п. Садовый

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых

планируется заключение концессионных соглашений в 2021 году

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с

ч.3 ст.4 Федерального закона Федеральным законом от 21.07.2015 №115-ФЗ «О

концессионных соглашениях», на основании Устава Садовского муниципального

образования Татищевского района Саратовской области п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Перечень объектов, находящихся в муниципальной

собственности Садовского муниципального образования Татищевского района

Саратовской области, в отношении которых планируется заключение

концессионного соглашения в 2021 году, согласно приложению.

2. Считать утратившим силу постановление администрации Садовского

муниципального образования Татищевского района Саратовской области от

27.01.2020 №4«Об утверждении перечня объектов, в отношении которых

планируется заключение концессионных соглашений»

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Российской

Федерации www.torgi.gov.ru, определенном Правительством Российской

Федерации, и официальном сайте http://tatishevo.saratov.gov.ru/ в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 ВрИП главы Садовского

муниципального образования      С.Ю. Андрианова

http://tatishevo.saratov.gov.ru/

Приложение

к постановлению администрации

Садовского муниципального

образования Татищевского района

Саратовской области

от 24.11.2020 № 86

Перечень

объектов, находящихся в муниципальной собственности Садовского муниципального образования

Татищевского района Саратовской области, в отношении которых планируется

заключение концессионного соглашения в 2021 году

N

п/п

Наименование объекта Месторасположение объекта

(планируемое местонахождения

объекта)

Вид работ в рамках концессионного

соглашения (создание и (или)

реконструкция)

Цели использования

(эксплуатации)

объекта

1 2 3 4 5

1. Сооружение (водопровод) Саратовская область,

Татищевский район,

п.Коминтерн, п.Садовый,

ст.Кологривовка

реконструкция водоснабжение

2. Сооружение - скважина

разведовательно -

эксплуатационная

Саратовская область,

Татищевский район,

ст.Кологривовка,

ул.Железнодорожная

 водоснабжение

3. Сооружение - водонапорная

башня

Саратовская область,

Татищевский район,

ст.Кологривовка,

ул.Железнодорожная

реконструкция водоснабжение

4. Линейный объект - водопровод

разводящий диаметром 200

Саратовская область,

Татищевский район,

ст.Кологривовка

реконструкция водоснабжение

5. Башня Рожновского

(водонапорная емкость 25 куб.м.)

Саратовская область,

Татищевский район,

д.Полянское

реконструкция водоснабжение

6. Скважина (скважина на воду),

водопровод

Саратовская область,

Татищевский район,

д.Полянское

 водоснабжение

7. Канализационные сети Саратовская область,

Татищевский район, п.Садовый

реконструкция водоотведение